SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 112/2018-PRAE/UFRR

1
Edital n.º 112/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em  06/06/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

Divulga o resultado final das inscrições no processo
seletivo para concessão de Auxílio Pró-
Ciência/PNAES 2018, conforme Portaria 021/2013-
PRAE e Edital n° 27/2018-PRAE/UFRR, de
23/03/2018, solicitações analisadas até o dia
30/05/2018.

EDITAL N.º 112/2018- PRAE/UFRR

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima

– PRAE/UFRR, nomeado pela portaria nº 130/2016-GR de 09/03/2016, no uso de suas

atribuições legais no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo Decreto 7.234, de

19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil -

PNAES, e pela Portaria 021/2013-PRAE, que regulamenta o programa de auxílio Pró-

Ciência para discentes de Curso de Graduação presencial da UFRR, torna público o

resultado final das inscrições no processo seletivo para a concessão de Auxílio Pró-

Ciência– PNAES/2018, conforme o estabelecido abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1. O resultado final das inscrições no processo seletivo para a concessão de Auxílio Pró-
Ciência – PNAES/2018 constam, respectivamente, nos ANEXO I- Inscrições Deferidas e
ANEXO II- Inscrições Indeferidas, com a relação dos candidatos por curso e em ordem
alfabética.

1.2. Os resultados das respostas às interposições de recurso constam no ANEXO I e II.

Boa Vista/RR, 06 de junho de 2018.

Prof. Dr. Vladimir de Souza
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016
PRAE/UFR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 112/2018-PRAE/UFRR

2
Edital n.º 112/2018-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em  06/06/2018
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

ANEXO I- Inscrições deferidas

N° NOME MATRÍCULA Situação

CURSO: AGRONOMIA

1.

HANANDA HELLEN DA SILVA GOMES

2201318040

Deferido/Classificado - Após
Análise de Recurso

ANEXO II- Inscrições Indeferidas

N° NOME MATRÍCULA Situação

                                                     CURSO: ENGENHARIA CIVIL

1.

ARIANE AMORIM

1201414220

Indeferido, conforme os itens

8.2 e 12.4.5 do Edital
 n° 027/2018 –
PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 06 de junho de 2018.

Prof. Dr. Vladimir de Souza
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016
PRAE/UFR

EDITAL N.º 112/2018- PRAE/UFRR – RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO

SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO PRÓ-CIÊNCIA/PNAES 2018 - SOLICITAÇÕES
ANALISADAS ATÉ O DIA 30/05/2018.